Протокол № 17
заседания Общественного совета при

территориальном фонде обязательного медицинского страхования
Тамбовской области

Дата: « J / »  j&/c&S{/&2023 г.
Место заседания: г. Тамбов, ул. Коммунальная, 18

Всего членов Общественного совета: 5
Присутствовали:4

Присутствовали:
1. Афанасов Геннадий Алексеевич - председатель Регионального союза «Тамбовское областное

объединение организаций профсоюзов», член Общественной палаты;
2. Леонова Надежда Александровна - председатель Тамбовского регионального отделения

Общероссийской организации «Российский Красный Крест»;
3. Мельникова Татьяна Валерьевна - заведующая отделом правовой и социальной защиты

Тамбовской областной организации профсоюзов работников здравоохранения;
4. Федотова Светлана Ивановна - председатель Тамбовской областной организации

профсоюзов работников здравоохранения;

Повестка дня:
1. Утверждение плана работы Общественного совета при ТФОМС Тамбовской области на

2024 год.

По вопросу повестки дня слушали С.И. Федотову, которая предложила принять план
работы Общественного совета на 2024 год и направить план директору ТФОМС Тамбовской
области для согласования.

Решение принято единогласно.

С.И. Федотова

Приложение № 1
к протоколу № 17
заседания Общест]
от «Jfo

:нного совета
2023 г.

СОГЛАСОВАЛО
Директор ]
ТФОМС| Тамбовской области

/  Ь" J И.В. Комаров

План работы
Общественного совета при ТФОМС Тамбовской области

на 2024 год

Январь 2024 г.
1. Рассмотрение проекта приказа об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций

территориального фонда обязательного медицинского страхования Тамбовской области.
2. Рассмотрение проекта приказа об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ,

услуг, их потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе
предельным ценам товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых территориальным фондом обязательного
медицинского страхования Тамбовской области.

Декабрь 2024 г.
1. Составление плана работы Общественного совета при ТФОМС Тамбовской области на 2025 год.
2. Иные вопросы.